

Kwilcz , dnia 2020-06-10r.

RRG. 271.2.2020.ZP

OGŁOSZENIE O UDZIELONYCH ODPOWIEDZIACH

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu pn: **Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Kwilczu** przesłane mailem w dniu 5czerwca 2020r. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie: Czy zakres postępowania przetargowego obejmuje wykonanie studni głębinowych? Jeśli tak to czy Zamawiający uzupełni, w celu umożliwienia poprawnej wyceny zadania inwestycyjnego, dokumentację o wykonanie tychże studni?
Odpowiedź: Zakres postępowania nie obejmuje wykonania studni głębinowych.

Pytanie: Czy zakres postępowania obejmuje zakres modernizacji studni głębinowych? Jeśli tak to czy Zamawiający uzupełni, w celu umożliwienia poprawnej wyceny zadania inwestycyjnego, dokumentację o wykonanie modernizacji tychże studni?

Odpowiedź: Zakres postępowania nie obejmuje wykonania modernizacji studni.

Pytanie: Dokumentacje przetargowe (w tym projektowa) nie podaje ilości oraz parametrów technicznych wykonania sieci międzyobiektowych. Czy Zamawiający uzupełni, w celu umożliwienia poprawnej wyceny zadania inwestycyjnego, dokumentację o wykonanie sieci oraz urządzeń/ obiektów im towarzyszących?

Odpowiedź: Zgodnie ze zmianą ogłoszenia z dnia 9 czerwca 2020r zadanie prowadzone jest w formule zaprojektuj i wybuduj.

Pytanie: Dokumentacje przetargowa (w tym projektowa) nie podaje ilości oraz parametrów technicznych wykonania instalacji technologicznych wewnątrzobiektowych . Zamawiający uzupełni, w celu umożliwienia poprawnej wyceny zadania inwestycyjnego, dokumentację o wykonanie instalacji wraz z towarzyszącą im armaturą oraz elementami wsporczymi?

Odpowiedź: Zgodnie ze zmianą ogłoszenia z dnia 9 czerwca 2020r zadanie prowadzone jest w formule zaprojektuj i wybuduj.

Pytanie: Projekt technologii „Plan rozmieszczenia rurociągów” pokazuje, że SUW posiada cztery istniejące zbiorniki zewnętrzne o bliżej nieokreślonych parametrach. Schemat ideowy podaje, że SUW posiada trzy zbiorniki retencyjne istniejące nr 1 o objętości 50m³, nr 2 o objętości 50m³ i jeszcze jeden bez podania numeru i objętości. Schemat „Okno systemu SCADA- Zbiornik / Szafa sterująca” pokazuje jeden zbiornik 100m³. Ile i jakich zbiorników jest zlokalizowanych na terenie SUW? Czy w zakresie postępowania przetargowego należy wykonać nowe zbiorniki? Zmodernizować istniejące? Jeśli tak, to czy Zamawiający uzupełni, w celu umożliwienia poprawnej wyceny zadania inwestycyjnego, dokumentację o zakres prac związany ze zbiornikami?

Odpowiedź:

Pytanie: „Projekt technologii „Plan rozmieszczenia rurociągów” pokazuje, że SUW posiada cztery istniejące zbiorniki zewnętrzne o bliżej nieokreślonych parametrach. Schemat ideowy podaje, że SUW posiada trzy zbiorniki retencyjne istniejące nr 1 o objętości 50m³, nr 2 o objętości 50m³ i jeszcze jeden bez podania numeru i objętości.”

Odp.: „Cztery zbiorniki znajdujące się na SUW w Kwilczu należy traktować jako jeden zbiornik. System podłączenia zbiorników pozostaje bez zmian i nie wymaga modyfikacji.”

Pytanie: „Schemat „Okno systemu SCADA- Zbiornik / Szafa sterująca” pokazuje jeden zbiornik 100m³. Ile i jakich zbiorników jest zlokalizowanych na terenie SUW?”

Odp.: „Na terenie stacji znajdują się 4 zbiorniki, każdy o pojemności ok. 50 m³.”

Pytanie: „Czy w zakresie postępowania przetargowego należy wykonać nowe zbiorniki?”

Odp.: „Nie”

Pytanie: „Zmodernizować istniejące?”

Odp.: „Nie”

Pytanie: Schemat IMT1 Z4 na tle istniejącego budynku pokazuje, że filtry mają podstawę kwadratową. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kołową formę filtrów, która to zapewnia lepszą pracę złoża filtrowego poprzez bardziej równomierną filtrację wody?

Odpowiedź: „Konstrukcja filtrów IMT1Z4 nie ogranicza przepływów wody w warunkach brzegowych. System został zaopiniowany przez powiatową stację sanitarno-epidemiologiczną. System uzdatniania wody musi być zgodny z projektem technologii uzdatniania wody systemem IMT1Z4, w związku z tym Zamawiający nie dopuszcza aby filtry miały kołową formę.

Pytanie: Czy zakres inwestycji obejmuje wycinkę drzew i krzewów, wykonanie ogrodzenia i nawierzchni utwardzonych? Jeżeli tak, to czy Zamawiający uzupełni, w celu umożliwienia poprawnej wyceny zadania inwestycyjnego, dokumentację o zakresie prac?

Odpowiedź: Inwestycja nie obejmuje wycinki drzew i krzewów, wykonania ogrodzenia i nawierzchni utwardzonych.

Pytanie: SIWZ cz. XVII pkt. 3. 3 b) podaje zastosowanie cen publikowanych w aktualnych wydawnictwach branżowych, katalogach (np. SEKOCENBUD, Orgbud, Intercenbud, itp.) dla województwa podkarpackiego. Czy Zamawiający podtrzymuje wymóg cen dla województwa podkarpackiego, mimo, że inwestycja zlokalizowana jest w woj. wielkopolskim?

Odpowiedź. W opisie zaszła pomyłka. Winno być dla województwa wielkopolskiego.

Z up. WÓJTA

mgr Sławomir Wrembel
Zastępca Wójta